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From: | NVMM

Sent: Sun 4/5/2020 7:46:04 PM

Subject: Re: Uitvraag laboratoria MORGEN

Received: Sun 4/5/2020 7:46:10 PM

Morgenochtend vroeg uitsturen is geen probleem, als ik de informatie heb.

Vriendelijke groet,

Verzonden van mijn mobiele telefoon

Van CAE IEEE nu ckinsey com>
Verstuurd: zondag 5 april 2020 21:41

EInc. IEEE Gvivn.;IEE
| NVMM

We hebben zojuist in de spoed-call besproken dat we deze email zo snel mogelijk de deur uit willen doen, dus liever vanavond dan

morgen einde ochtend. Wat zou er voor nodig zijn om het morgenochtend first thing te versturen, dus namensiEREINnet als

vorige week?

Met een deadline einde dag hebben we dan alle informatie maandag einde dag. Dit lijkt me belangrijk omdat de minister ook op

dinsdag weer een update lijkt te willen geven over hoeveel we nu testen.

De inhoud kunnen we wat mij betreft tusserfE ons en[EEE vaststellen.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Email mckinsey.com

Assistant | Tel EEF| © fe LoaMcKinsey & Company, Amstel 344, 101/ AS Amsterdam, the Netherlands

Sent: Sunday, April 5, 2020 9:21 PM

@lumc.nl;EEE eH mckinsey.com>; Ns12
@mckinsey.com>

Cc: BEAER @ nvmm.nl

Subject: RE: Uitvraag laboratoria MORGEN

Bestel RL]

Dank voor je input, ik maakmehog een laatste versie, en die zullen we delen met je voordat hij uitgestuurd wordt.

Nog drie vragen:

* |s er een tijd gecommuniceerd morgen met de laboratoria waarop het uitgestuurd wordt, of is einde morgen ok?

* Moet de inhoud nog verder met meer mensen worden afgestemd? Zo ja, met wie?

* Kunnen we het via ERE en het emailadres van de NVMM weer uitsturen?

Dank en groeten [RE
51.2e
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Amaterdam, the Netherlands

VoIP: 331 30 71

@lumc.nl>

Subject: [EXT]RE: Uitvraag laboratoria MORGEN

Even een paar puntjes:

C3 Hadden we oorspronkelijk bij vraag 1a staan: Hoeveel COVID-testen doet u per dag? (dit bedoelen we toch?)
E3: Oorspronkelijke vraag was angeveer: Zonder limieten voor aantallen beschikbare tests en reéel inschatting inzetbaar personeel

wat is uw maximale testcapaciteit per dag voor COVID-19 diagnostiek? Ik vind dat we deze vraag moeten stellen en niet over

verlengde openingstijden. Het is aan de labs doe zij dit inrichten (en bijna alle labs draaien al 7/7 en kunnen dan nog meer

omhoog).
Y3: wat tussen haakjes staat vind ik niet duidelijk. De tekst tussen haakjes zou ik weglaten en vraag misschien aanpassen in : “Van

welke middelen is de voorraad het meest beperkt en/of de levering het meest onzeker. Y4: Misschien niet een top 3, maar open

vraag? (hoewel vrije tekst altijd lastig is) en dan niet alle details betreffende hoeveel testen etc.

Verder lijkt me dit duidelijk.
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